SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 024, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do concurso público de provas e títulos

destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga, na Carreira do Magistério Superior,

na categoria correspondente a Professor Adjunto A, Padrão I, Regime de Trabalho T-40, em regime de

trabalho de dedicação exclusiva, observando as disposições do Edital CCTA Nº 017, de 10 de setembro de

2013.

ÁREA DE CONHECIMENTO: SOLOS E MEIO AMBIENTE

Candidato Média Resultado

Raphael Moreira Beirigo 86,30 APROVADO E CLASSIFICADO

Karina Marie Kamimura 78,50 APROVADA

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA
Campus Pombal/UFCG